
Sexta-feira, 01 de Março de 2019 | Edição N° 137 | Caderno I

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
SEMSA 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO-EDITAL-
007/2019-PMT. 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSUMO: MEDICAMENTOS 
 
A Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho-AP, vem 
através da Secretaria Municipal de Saúde comunicar 
que estará realizando Registro de Preços para 
aquisição de Medicamentos. 
O edital estará disponível no site: www.licitacoes-
e.com.br, a partir das 17:00 horas horário de Brasília. 
Numero da Licitação: 756763 
 
 
 
 
 

 
 

Marcelo Cleiton Rodrigues Pimenta 
PREGOEIRO-FMST-PMT 



Sexta-feira, 01 de Março de 2019 | Edição N° 137 | Caderno I 2

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SEMAD 

 
PORTARIA Nº 020/2019- SEMAD/PMT 

 

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto 

144 de Agosto de 2018 . 

 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, 
da Servidora ANTONIA DE OLIVEIRA QUEIROZ, com início em 01 de Março 

de 2019 e término dia 01 de Junho de 2019, lotada na Secretaria Municipal de 

Saúde, ocupante do cargo público de TÉCNICA DE ENFERMAGEM – ZONA 
RURAL, do quadro efetivo desta Prefeitura. 

 

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura. 

 Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Tartarugalzinho-AP, 09 de Janeiro de 2019. 

 

 


		2019-03-01T16:52:10-0300




